Vestem religiosam sibi induit nomenque cepit Vendelinum. Professionem 

simplicem fecit anno 1879 et sollemnem anno 1882; die 26 mensis Martii 

anno 1884 est presbyter ordinatus. Praeparatione theologica confecta in 

Studiorum Universitate Aenipontana, magister novitiorum fuit eorumque 

philosophiae praeceptor Zagabriae. Iisdem cum muneribus ad urbem 

Varazdin se contulit. Non solum in formationem incubuit iuvenum Francis-

canorum, sed etiam in fecundum apostolatum extra conventum, praesertim 

tamquam divini verbi concionator et confessarius. Ob virtutes eximiasque 

humanas et religiosas facultates quibus praeditus erat, superiores atque 

fratres sodales ei officia commiserunt magni momenti. Triginta duorum vix 

aetatem habebat, cum definitor provincialis electus est; anno 1895 nomina

tus est guardianus conventus Zagrebiensis. Fuit etiam praedicator, lector 

philosophiae, visitator Tertii Ordinis Fanciscani, rector Congregationis SS. 

Scapularis Beatae Mariae Virginis et Piae Unionis Sancti Antonii totius 

archidioecesis Zagrebiensis. Parochos viciniores adiuvabat in ministerio pas

torali. Anno 1898 nominatus est commissarius generalis, munere instructus 

adducendi ad effectum in illa regione normas bullae "Felicitate quadam", 

qua Summus Pontifex Leo XIII in unum Ordinem coniunxerat omnes fa

milias Franciscanas quae tunc exsistebant, id est: Observantes, Reformatos, 

Recollectos, Alcantarenses. Servus Dei, sancti ardoris et prudentiae plenus, 

gradatim disciplinam conventualem restauravit, malos usus correxit, novi

tiorum disciplinam curavit, vitam communem et voti paupertatis observan-
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tiam; austeras Ordinis consuetudines revocavit; verum fovit spiritum Fran
ciscanum. Non defuit inter religiosos qui novam rationem difficilem pro-
batu iudicaverit, sed Pater Vendelinus munus suum perrexit cum firmitate, 
modestia ac prudentia. Cum anno 1900 in Croatia constituta est unica 
Provincia religiosa franciscalis pro tribus ad id tempus exsistentibus in illa 
regione, Servus Dei eiusdem provinciae primus minister factus est. In mul
tis difficultatibus suo est functus officio (annis 1900-1909; 1924-1927) tanta 
cum prudentia, benignitate et efficacia, ut provinciae Croatae sanctorum 
Cyrilli et Methodii pater sit putatus. Regulae observantiae favit, cordium 
conspirationi, novitiorum formationi iuvenumque fratrum et laicorum 
fratrum; seminario aedificando consuluit, ecclesiis et conventibus reficiendis, 
tribus commentariis edendis. Annis quibus non fuit minister provincialis, 
muneribus est functus antistitis, vicarii provinciae, defmitoris generalis, 
magistri clericorum, visitatoris. Suum explevit officium cum diligentia, 
sedulitate atque servitii spiritu, gloriam Dei quaerens et animarum bonum. 
Ordini Fratrum Minorum praesertim profuit exemplo vitae, quae coram ho
minibus fulgebat constanti Regulae Franciscanae fidelitate, bonitate et ur-
banitate necnon acri virtutum exercitio. Solidae fidei et vivae fuit, quam 
est cum simplicitate et integritate testatus. Coniunctionem aluit cum Domi
no, quem super omnia dilexit, per sacram liturgiam, meditationem, preca
tionem, pietatem erga Eucharistiam atque Redemptoris Matrem studioque 
christianae doctrinae. Silentii et solitudinis studiosus fuit ut esset cum Deo, 
cuius voluntas eius vitae norma fuit suprema. Mandata servavit, leges Ec
clesiae, sui Ordinis Regulam; peccatum vitavit, sanctitatem appetì vit atque 
continenter in Christo imitando est progressus, paupere, casto, oboedienti et 
humili. Proximos suos in Deo amavit, curam agens de bono spiritali ac ma
teriali magnorum et parvorum, bonorum atque maiorum, amicorum et ad-
versariorum. Omnes est benevolentia prosecutus et, ut pigros incitaret et 
aberrantes, benigne monitibus, animadversionibus et punitionibus est usus. 
Signum eius erga sodales fratres dilectionis sunt epistulae formales, quas 
conventibus Provinciae suae mittebat. Contumelias ignovit ac patienter 
tulit eos, qui actioni eius emendatrici repugnabant. Caritatem explicavit in 
confessionum ministerio atque erga pauperes, in quos incidebat ubicumque 
is sedem habebat. Ubique magni habitus est propter miram prudentiam in 
Provincia administranda inque rationibus eligendis ad suam alienamque 
sanctificationem aptioribus, cum ad aeterna solum spectaret bona, quae a 
divina misericordia atque a materna precatione Mariae Virginis se esse con-
secuturum sperabat. Se ipsum aversatus et mundi inania, suam indolem et 
motus cohibuit; indignitates et reprehensiones patienter pertulit, temperans 
fuit in cibo, in potionibus omnibusque in rebus. Sicut hominem iustum de-
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cet, iura Dei et proximorum veritus est et defendit. Constanter virtutem 
fortitudinis exercuit, in vocatione perseverando, in diligenti votorum reli
giosorum observantia atque in Dei servitio, Ecclesiae et Ordinis Fratrum 
Minorum. Cum eius valetudo deficere coepit, incommoda sua occultavit, ro
bore spiritus vieta corporis debilitate. Prorsus voluntati Dei obsequens, ae
quo animo se ad ultimum cum Domino occursum praeparavit, qui eum ad 
praemium aeternum accipiendum vocavit die 18 mensis Martii anno 1933.